
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Politiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 
 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

 

VISTO l’esito delle votazioni per le rappresentanze degli studenti in Consiglio di 

Dipartimento; 

 

VISTO l’esito delle votazioni per le rappresentanze dei dottorandi in Consiglio di 

Dipartimento e nei Collegi di Dottorato; 

 

PRESO ATTO       della relazione finale della Commissione Elettorale in data 19 maggio 2022  

 

DECRETA 

Sono eletti – per il triennio 2022-2025 – rappresentanti degli studenti, nel Consiglio di Dipartimento e nei 

Consigli delle Aree Didattiche 1 e 2, i seguenti studenti: 

 

- Cara Alessio (Area 1) 

- Cerchia Lorenzo (Area 2) 

- Giovannelli Simona (Area 2) 

- Kotsur Taras (Area 1) 

- Madonna Lorenzo (Area 1) 

- Pancalli Alessandro (Area 1) 

- Sforza Jacopo (Area 1) 

- Sole Valentina (Area 1) 

 

è eletto – per il triennio 2022-2025 – rappresentante dei dottorandi, nel Consiglio di Dipartimento e nei 

Consigli delle Aree Didattiche 1 e 2, il seguente dottorando: 

 

- Zanghi Daniele 

 

Sono eletti – per il triennio 2022-2025 – rappresentanti dei dottorandi, nel Collegio di Dottorato di Diritto 

Pubblico, Comparato ed Internazionale i seguenti dottorandi: 

 

- Di Domenico Luca 

- Gabriele Emanuele 

 

Sono eletti – per il triennio 2022-2025 – rappresentanti dei dottorandi, nel Collegio di Dottorato Studi 

Politici i seguenti dottorandi: 

 

- Turano Laura 

- Zanghi Daniele 

 

 

Roma, 26 maggio 2022 

 

 F.to La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

Prof.ssa Maria Cristina Marchetti 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 10/2022  Prot. n. 0000714 del 27/05/2022 - [UOR: SI000087 - Classif. VI/3]


